
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
21.11.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(21.11.–26.11.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Otrdien, 21. novembris 

Plkst. 14.00 Matīšu pagasta bibliotēkā tikšanās ar rakstnieci Ingunu Baueri. 

Plkst. 17.30 
Valmieras Integrētajā bibliotēkā pasākums “Valmierā skan disko”.  Tikšanās 
ar 70.-90. gadu diskotēku rīkotājiem un dīdžejiem mūzikas ritmos ar deju 
elementiem.  

Plkst. 19.00 
Valmieras Olimpiskajā centrā Eiropas Ziemeļu Basketbola līgas spēle (ENBL) 
starp komandām VALMIERA GLASS VIA un Keila Coolbet. Ieeja: 3-5 EUR, 
līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tiešsaistē: šeit. 

Plkst. 19.40 – 20.40 

Valmieras peldbaseinā turpmāk katru trešdienu notiks SUP FIT jeb SUP 
fitness nodarbībās, kas ļaus nodarbināt gan prātu, gan ķermeni, attīstot 
līdzsvaru, koordināciju, precizitāti un spēku. Nodarbības būs uz SUP dēļa 25 
metru peldbaseinā, tās vadīs trenere Liene Nagle. Pieteikšanās pa tālr. 
27040012. 

Ceturtdien, 23. novembris 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis” pieteikšanās, 
rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com. 

Plkst.17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 17.30-19.00 Vaidavas Pagasta bibliotēkā notiks radošā nodarbība bērniem “Mana 
Latvija”. 

Plkst. 19.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Egīla Kaužēna karikatūru izstādes 
“Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji” atklāšana. 

Piektdien, 24. novembris 

Plkst. 11.00 Aicinām uz projekta “4, 5, 6 – tie mums ar’ nav sveši” vēsturisko fotogrāfiju 
stāstu rītu Ipiķu izstāžu zālē “Papardes”, Ipiķos, Ipiķu pagastā. 
Lūdzam atsaukties cilvēkus, kuru krājumā ir vēsturiskas Ipiķu, Ramatas vai 
Vērša fotogrāfijas. Pieteikšanās Ipiķu bilbiotēkā, zvanot pa tālruni 25734145, 
vai pie Vasilinas Sermas, zvanot pa tālruni 26629244. Plašāk šeit.  

https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--keila-coolbet-eiropas-ziemelu-basketbola-liga-409518/
https://www.valmierasnovads.lv/events/projekta-4-5-6-tie-mums-ar-nav-svesi-vesturisko-fotografiju-stasti/


 

 

Plkst. 14.00 Aicinām uz pasākumu “Pēcpusdiena ar mēru – digitalizācijas pieredze un 
atbalsta iespējas”, kas notiks viesnīcā “Wolmar”.Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā pasākums “Gaiši tumsā būt…”, savus 
dzejoļus runās Anita Auniņa. 

Plkst. 14.00-18.00 Zilākalna pagasta bibliotēkā notiks meistarklase dekupāžā. Pieteikšanās 
zvanot pa tālruni: 27891675 vai rakstot uz e-pastu: 
zilakalna.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv Nepieciešamie materiāli un 
instrumenti tiks nodrošināti! Dalība meistarklasē bezmaksas. 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās, 
rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un BK Liepāja. Ieeja no plkst. 
18.00, ieejas maksa 3.00 – 5.00 EUR. Biļetes tiešsaistē: šeit. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu muižā notiks grupas “Baltie lāči” solista Andra Baltača un Alda 
Kises koncertprogramma “Atskārsmes”. Ieejas maksa: 10 EUR. 

Plkst. 20.00 Rūdolfs Kugrēns, Stand-up komēdija “Turpinājums” restorāna “Akustika” 
kultūrtelpā. 

Sestdien, 25. novembris 

Plkst. 9.00 Rūjienas sporta hallē Rūjienas, Naukšēnu novusa čempionāts dubultspēlēs 
2. posms. Pieteikšanās līdz 25. novembrim plkst. 12.00. Dalības maksa: 5 
EUR.  

Plkst. 10.00  Rūjienas Svētā Bērtuļa draudze aicina uz misionāres Artas Milleres lekciju 
“Kas ir sieviete?”, Rūjienas Kultūras nama kino zālē, 2. stāvā. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Aicinām doties pārgājienā ar nūjām. Pulcēšanās pie Zilākalna 
kultūrvēstures un apmeklētāju centra, no kura kopīgi raitā solī dosimies 
apkārt Zilamkalnam. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Naukšēnu sporta hallē tautas bumbas čempionāta 3. posms. Piedalīties 
aicināts ikviens – individuāli, ar draugiem vai ģimeni. Komandas tiks 
līdzvērtīgi sadalītas pirms sacensību sākuma. Pieteikšanās pa tālr. 20212466 
(Gundars). Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00-15:00 Visi - lieli un mazi tiek aicināti uz 2. radošo darbnīcu “Dabas nospiedumi”, kas 
norisināsies Rūjienas izstāžu zālē. Kopā darināsim lietas no dabas 
materiāliem. Darbnīcu vadīs māksliniece Sarmīte Inberga.  

Plkst. 11.00 Lai noskaidrotu labākos šautriņu spēlētājus un veicinātu šautriņu mešanas 
kustību Valmieras novadā, 25. novembrī plkst. 11.00 Rubenes sporta namā 
notiks Rubene Darts kauss šautriņu mešanā. Lai piedalītos sacensībās, 
dalībnieki aicināti iepriekš reģistrēties, aizpildot veidlapu un piesakoties kādā 
no divām grupām: PRO un amatieri un jaunieši. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Sēļu muižā notiks Latviskās dzīvesziņas festivāls “Audz, pupa!”. Aicinātas 
folkloras kopas, muzikanti, dancotāji, stāstnieki, pupu audzētāji un citi radoši 
ļaudis, kas saprot kādā veidā pa pupas zariņiem var nokļūt debesīs. Plašāk 
šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/pecpusdiena-ar-meru-5/
mailto:zilakalna.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--bk-liepaja-pafbet-latvijas-igaunijas-liga-409520/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--bk-liepaja-pafbet-latvijas-igaunijas-liga-409520/
https://www.valmierasnovads.lv/events/artas-milleres-lekcija-kas-ir-sieviete/
https://www.ztornis.lv/
https://www.ztornis.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nujosim-pa-zalajiem-dzelzceliem-apkart-zilamkalnam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tautas-bumbas-cempionats-3/
https://ej.uz/aqup
https://ej.uz/aqup
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-sautrinu-mesana-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latviskas-dziveszinas-festivals-audz-pupa/


 

 

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā sestdienas “BiblioKino” – pilnmetrāžas 
piedzīvojumu filma visai ģimenei “Mans kaķis un es”. 

Plkst. 14.00 Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēka aicina uz Gata Mūrnieka akustisko 
koncertu -”Laiks kādam skaistam, mājīgam un mīlestības pilnam koncertam”. 
Plašāk: šeit. 

Plkst. 15.00 Brenguļu Kultūras namā aicinām uz koncertu “Saviju Latviju”, piedaloties 
mākslinieciskās pašdarbības kolektīviem. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā Jāņa Bikšes grāmatas “Avoti” atvēršanas svētki. 
Ieeja bez maksas. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā izstādes “Puzuri” atklāšana. 

Plkst. 16.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp komandām 
“Rubene” un “RTU/Rockets”. Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas. 

Plkst. 17.00  Rūjienas Kultūras namā Riharda Čerkovska stāvizrāde “Patiesība par bērnu 
audzināšanu”. Ieeja par maksu.  

Plkst. 17.00 Oleru muižā kamermūzikas koncerts “Dzīvības balsis. Transformācija.”  
Liene Denisjuka-Straupe, Elīna Endzele un Kristīne Paula. Obligāta 
iepriekšēja pieteikšanās. Plašāka informācija www.olerumuiza.lv. 
 

Plkst. 18.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Daumants Kalniņš un Romāns Vendiņš. 
Ieeja: 25 EUR. 

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā Sieviešu kora “Lira” 10 gadu jubilejas koncerts “Mana 
dziesmiņa līdzi nāca”. Ieejas maksa pasākumā: 3 EUR. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām 
FBK Valmiera/Betsafe un Lielvārde/FatPipe. Ieeja: 3-5 EUR, līdz 6. g.v. bez 
maksas.  

Plkst. 22.00 Ēveles Tautas namā balle kopā ar grupu “Zeļļi”. Galdiņu rezervācija zvanot 
pa tālruni 26191238. Ieejas maksa: 5 EUR. 

Svētdiena, 26. novembris 

Plkst. 10.00 Sedas skolā notiks iekštelpu sporta spēļu diena. 

Plkst. 14.00 Aicinām uz muzikālu dzejas izrādi “Mīlestības gads” Mazsalacas Kultūras 
centrā. Biļetes uz šo izrādi var iegādāties Mazsalacas Kultūras centrā un 
Biļešu servisa kasēs. Biļetes cena 15.00 EUR. Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00 un 
17.00 

26. novembrī pēc seansa plkst. 15.00 un pirms seansa plkst. 17.00 kino 
“Gaisma” viesosies Ziemassvētku vecītis (maksas norise). 

 

Dažādas aktualitātes 

https://www.valmierasnovads.lv/events/gata-murnieka-akustiskais-koncerts/
http://www.olerumuiza.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikala-dzejas-izrade-milestibas-gads/


 

 

No 2023. gada 21. novembra līdz 20. decembrim Valmieras novada pašvaldība organizē publisko 

apspriešanu, kuras laikā iedzīvotājiem vēlreiz jāsniedz savs atbalsts vai noraidījums jau izvērtētiem 
un akceptējamiem priekšlikumiem par ielu nosaukumu maiņu. Plašāk šeit.  

No 21. - 23. novembrim Mazsalacas Kultūras centrā metodisko semināru cikls “Rudens skola” 

kultūras centru vadītājiem un kultūras darba organizatoriem.  

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit. 

Ilggadējā Mazsalacas sadraudzības pilsēta Vācijā – Hārzevinkela (Harswinkel), aicina Mazsalacas 
apvienības mājražotājus un amatniekus kuplināt Ziemassvētku tirdziņu ar savu produkciju pirmajā 
adventē (3. decembrī). 
Darbus iespējams nodot 2023. gada 22. novembrī Mazsalacas Kultūras centrā. Plašāka 

informācija dace.jurka@valmierasnovads.lv, vai zvanot pa tālruni 29179179. 

Valmiermuižas un Pilātu ciemam izstrādās transporta infrastruktūras plānojumu. Ņemot vērā, ka 
tematiskais plānojums būs pamatā Valmieras novada teritorijas plānojuma risinājumu izstrādei, 
aicinām iedzīvotājus iesaistīties Pilātu ciema un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras 
attīstības tematiskā plānojuma izstrādē, līdz 2023. gada 30. novembrim iesniedzot pašvaldībai 

savus priekšlikumus un ieteikumus. Vairāk informācijas par tematiskā plāna izstrādi un priekšlikumu 
iesniegšanu atradīsi šeit.  

Vidzemes slimnīcā laika posmā no 6. līdz 12. novembrim pasaulē nākuši 15 mazuļi – 9 meitenītes 

un 6 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens ir valmierietis. Trīs bērniņi ir no Kocēnu pagasta, četri 
bērniņi ir no Kauguru, Naukšēnu, Rencēnu un Trikātas pagastiem. 

Rudens lapu akcija pagarināta līdz 30. novembrim. Plašāk šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/notiks-publiska-apspriesana-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-un-pilatu-ciemam-izstradas-transporta-infrastrukturas-planojumu/
https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr


 

 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”. 

No 12. novembra līdz 18. novembrim Valmierā darba vizītē būs desmit ārstniecības speciālisti no 
Trostjaņecas pilsētas (Ukraina), lai Vidzemes slimnīcā gūtu pieredzi, kā organizēt aprūpi un 
rehabilitāciju karavīriem un civiliedzīvotājiem, kuriem pēc smagu traumu gūšanas ir veikta 
ekstremitāšu amputācija. Plašāka informācija šeit. 

Izstādes 

Līdz 24. novembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Saknes 
debesīs” (māksliniece Sindija Mačtama). 

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Dzejniecei 
Dainai Sirmajai – 65”. 

Līdz  30. novembrim Matīšu Tautas nama 2. stāvā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Zīmogs –  

laikmeta liecinieks“. 

Līdz 30. novembrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Valsts svētki - 18. 

novembris”.  

Līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā apskatāma Evijas Džonsones foto izstāde "Cita Rīga". 

Līdz 25. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā skatāma literatūras izstāde “Ar Latviju sirdī!” 

Līdz 5. janvārim gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra Galzoni.  

Līdz 6. decembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras muzeja veidotā ceļojošā 

izstāde “Zobens un durklis”. 

Līdz 18. decembrim Sēļu muižas Lielajā zālē Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 

darbu izstāde “Rudens”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - zvanot pa 
tālruni 26582985.  

 No 10. novembra līdz 18. decembrim Sēļu muižas Zaļajā zālē mākslinieces Inetas Martinsones 

darbu izstāde “Dimanti manā ceļā”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - 
zvanot pa tālruni 26582985.  

Līdz 30. novembrim Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā Ojāra Vācieša grāmatu izstāde “Vēl es 

šodienīgs un vakardienīgs esmu…”. 

Līdz 17. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras muzeja 

ekspedīcijās Lizdēnos iegūto priekšmetu kolekcija. 

https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-pieredzes-apmaina-ieradisies-arsti-no-trostjanecas-pilsetas-ukraina/


 

 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma ar Burtnieku pagasta iedzīvotāju atbalstu 

tapusī izstāde “Caur mazo es lielo saprotu… Mana Latvija”. Izstādē apskatāmi priekšmeti, kurus 
“pavada” stāsts par ģimenes, dzimtas vēsturi, cilvēku, māju likteni, kādu spilgtu notikumu. 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde “No novembra līdz 

novembrim. Burtniecieši bildēs”. 

No 22. novembra Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Vilhelma Heines Valmieras vēsture”. 

No 23. novembra līdz 22. decembrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Egīla 

Kaužēna karikatūru izstāde “Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Kur karogs 

plīvo”.  

No 25. novembra līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”. 

Līdz 30. novembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās bērnudārza “Minkāns” 

vadītājas Sandras Muižnieces minkānu kolekcija “Bērnudārzam Minkāns - 70”. 

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja ceļojošā literatūras 
izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 

“Muižas”.  

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ziedoņa muzejs un “Ziedoņa klase” aicina 

iepazīties ar izstādi “Es atkal neatvados”. 

Līdz 1. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas mākslas skolas 

audzēkņu darbu izstāde “Rakstu kompozīcijas”.  

Līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā skatāma Anitas Kopānes krustdūrienu tehnikā 

darināta gleznu izstāde “Gaisma”. 

Līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma literāri tematiskā grāmatu izstāde 
"Latvijas spēks - tās cilvēkos!" 

Līdz 30. novembrim Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskolas audzēkņu foto darbi "Skaisti dzīvot Latvijā". 

Līdz 10. decembrim Valmieras Kultūras centrā Jāņa Puriņa personālizstāde. 

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu 

izstāde "Mākoņu skatītājas". 

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde 

apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.” 
Aicinām!  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 

Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 



 

 

Novembrī Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā apskatāma akrila pludinājumu gleznu izstāde. 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā aplūkojama Rūjienas amatnieku darbu izstāde “Lakats”. 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā dzejniekam Ojāram Vācietim veltīta literatūras izstāde 
“Dzejot kā elpot un dzīvot”.  

Novembrī Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) fotogrāfiju izstāde “Lizdēni 2023”. 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces - latviešu 

rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Novembris - Dagnija”. 

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes: “Mārtiņdienu 
gaidīdams”, “Ceļot pa Ziemeļu zemēm”, “Grāmata Sārtsvārcīte”, “Burtu juceklis Skaņu mežā”.  

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Līdz decembra beigām Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām 
acīm”.  

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 

skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 12. un 26. novembrī Burtnieku baznīcā svētdienas skolas nodarbības bērniem.  

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00  Sākot ar 8. novembri trešdienās un svētdienās Naukšēnu Kultūras namā notiks 
iesvētes mācības nodarbības, kurās varēs apgūt kristīgās ticības pamatus. 
Nodarbības ir bez maksas.  

 
 


